
ZARZĄDZENIE NR 264/2023 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463) oraz § 13 pkt 1 w związku z § 7 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LIX/554/22 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 rok (z późniejszymi 
zmianami), Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy do kwoty 15.931.808,00 zł (słownie 
złotych: piętnaście milionów dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy osiemset osiem), z przeznaczeniem: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 12.382.294,00 zł (słownie złotych: 
dwanaście milionów trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt cztery), 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów w kwocie 3.549.514,00 zł (słownie złotych: trzy miliony pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset 
czternaście). 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetowych w latach 2024-2036. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6279C9AF-E33E-4C6C-AEC8-8E954B532DBC. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 264/2023 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


